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L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

Dans une petite copropriété bien idéalement située, nous vous proposons un 
appartement situé au 1er étage avec ascenseur d'env 80m² comprenant une 
entrée avec placard, une cuisine indépendante, un séjour, 2 chambres, une sdb. 
RARE, une cave et box fermé complètent ce bien! Prévoir quelques travaux.

286 200 €

ANGERS

Réf 2509M Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

En exclusivité! Au cœur de l'avenue Patton. Appartement situé au 2ème 
étage : trois chambres dont une suite parentale, séjour de 35m², cuisine AE, 
SDB et WC. Terrasse de 30m². Un garage fermé, un stationnement et une 
cave  complètent le bien. Transports et commerces au pied de l'immeuble.

390 350 €

ANGERS

Réf 2557EB Classe énergie : A

Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

Maison/appartement comprenant une vaste entrée desservant au rez-de-
chaussée, un séjour/cuisine d'environ 38m², une chambre, une sde et une 
buanderie. A l'étage un séjour/cuisine donnant accès à une terrasse de 
16m², salle de bains, WC et de nombreux placards. Jardin privatif d'env 55m².

296 800 €

ANGERS

Réf 2594M Classe énergie : F

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Nichée sur un magnifique terrain de 3 hectares, cette propriété 
de charme est un véritable havre de paix. Idéalement située à 
seulement 20 minutes de la gare d'Angers, elle allie tranquillité 
et accessibilité.

892 500 €

GREZ NEUVILLE

Réf 2467CV Classe énergie : B

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Ancien hôtel particulier du XVIIe siècle sur plusieurs niveaux proposant 
différents espaces de vie. Vous serez séduits par son cachet, ses 4 chambres, 
dont certaines avec parquet d'origine et cheminées marbre. Deux bureaux, 
parfaits pour le télétravail viennent compléter cet ensemble.

646 722 €

ANGERS

Réf 2468M Classe énergie : F

Honoraires inclus charge acquéreur 4.31% TTC

A proximité de la Place du Docteur Bichon, maison de ville comprenant :   
une entrée, un double séjour, cuisine AE, une véranda, une lingerie et WC. 
Au 1er, trois chambres, une SDB/ SDD,  WC. Au 2ème, un espace bureau et 
une chambre sous pente. Proche commerces, transports et écoles.

428 450 €

ANGERS

Réf 1004 Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 4.50% TTC

Contemporaine de 183m² . Salon/salle à manger s'ouvrant sur la terrasse 
et sa piscine. Un bureau, suite parentale avec une belle vue sur le jardin 
paysager. A l'étage, un espace nuit propose trois chambres dont une avec 
sa SDE, une SDB, un WC. Un garage, un cellier, une cave à vin et un carport.

780 700 €

BOUCHEMAINE

Réf 2322GB Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

Maison d'architecte! Beaux volumes et luminosité offerte par de grandes 
baies vitrées. Au rdc, vie de pp avec une suite parentale avec dressing et 
sdb/douche privative. A l'étage, 3 ch avec pl., une grande salle détente et 
une sdb/douche. Sous-sol total avec cave, atelier et garage 2 véhicules.

798 000 €

AVRILLE

Réf 2318M Classe énergie : C

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

La maison offre des espaces de vie tournés vers le jardin , une 
chambre confortable avec dressing, une SDE avec WC, un bureau/
chambre. Un WC et une buanderie. Possibilité de créer 4 chambres 
supplémentaires et SDE à l' étage. Un grenier, garage, appentis, cellier.

527 500 €

ANGERS

Réf 2452GB Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5.50% TTC

EXCLUSIVITÉ ALAIN  ROUSSEAU ! Quartier NEY. Cette maison de plain-
pied vous offre tout le confort nécessaire, sans accès véhicule, pour une 
tranquillité d'esprit totale. Profitez d'un cadre de vie paisible, entouré 
de verdure, tout en étant à deux pas des commodités urbaines.

286 200 €

ANGERS

Réf 2572CV Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

En partenariat avec BATIWEST Opportunité d'acquérir un terrain avec 
son projet de construction de maison neuve au cœur du quartier St-
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